

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №1, №2, Ст.Рафалівська гімназія (О.Корень)	1. Генератори	31120000-3 Генератори	2	шт.	458 000,00	977 000,00		Для найпростіших укриттів. ППФ «Техзапчастина».	Погоджено з умовами (див. текст протоколу)
				1		61 000,00				
	Управління освіти ВК ВМР Рудка, Сопачів, ІРЦ (О.Корень)	2. Генератори	31120000-3 Генератори	3	шт.	30 000,00	90 000,00		Для найпростіших укриттів. ФОП Воробей Ніна Антонівна. Hotline: 25 300 грн	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО (О.Корень)	3. Послуги з проведення лабораторних та інструментальних досліджень	73110000-6 Дослідницькі послуги	1	послуга	23 441,92	23 441,92	1 проп	Проведення атестації робочих місць з метою оцінки умов праці. ДУ "Рівненський ОЦКПХ МОЗ України".	Погоджено
Управління освіти ВК ВМР Ліцейі №1,2,3,4,6; Мульчицький ліцей, Сопачівський ліцей (О.Корень)	4. Пальне:	09130000-9 Нафта і дистиляти			510 545,70			Для забезпечення перевезення дітей до ліцеїв з сіл та на господарські потреби. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено	
	Дизельне пальне (талони)		8635	літр	49,86	430 541,10				
	Бензин А-95 (талони)		1690		47,34	80 004,60				
Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО, ЗДО, ІРЦ, ЦПРПП, АУ, ЦБ (О.Корень)	5. Заправка та відновлення картриджів	50310000-1 Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки	Згідно з тарифами (за посиланням)			90 000,00	+	Для організації роботи, ведення документообігу та ін. ФОП Колбун О.І.	Погоджено	
Д.Сте- цюк	Озерецька гімназія (Ю.Кравчук)	6. Послуги з лабораторних досліджень	73110000-6 Дослідницькі послуги	1	послуга	4 050,80	4 050,80		Проведення атестації робочих місць з метою оцінки умов праці. ДУ "Рівненський ОЦКПХ МОЗ України".	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ЗДО №10 (Т.Мороченець)	7. Послуги з поточного ремонту холодильного обладнання	50730000-1 Послуги з ремонту і технічного обслуговування	1	послуга	10 000,00	10 000,00	1 проп	Ремонт холодильного обладнання у Вараському ЗДО№10. ТОВ «ВАРАШРЕМБУД».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

			охолоджувальних установок							
Д.Стецюк	Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	8. Послуги з фізичної охорони приміщення та територій навчального закладу	79710000-4 Охоронні послуги	1	послуга	36 000,00	306 000,00		Забезпечення охорони об'єктів та збереження майна навчального закладу <i>(на 8,5 місяців)</i> . Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		9. Лабораторні дослідження з метою атестації робочих місць	73110000-6 Дослідницькі послуги	1	послуга	5 812,13	5 812,13	1 проп	Лабораторно-інструментальні дослідження з метою атестації робочих місць, щодо охорони здоров'я та безпечних умов праці, пільг та компенсацій за роботу в несприятливих умовах. ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ України».	Погоджено
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР Відділ культури та туризму (Н.Петрович)	10. Набір олівців Marco Raffine 24 шт	30190000-7	15	пач.	168,00	2 520,00	+	Необхідні для нагородження учасників та переможців Всеукраїнського конкурсу читців-аматорів «Кобзарева струна не вмирає». ФОП Чміль І.П.	Погоджено
		11. Блокнот на пружині А5 80 стр.		10	шт.	88,00	880,00	+		
		12. Прапор України 140см*210см		20	шт.	550,00	11 000,00	+		
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР Заболоттівський будинок культури (Н.Петрович)	13. Поточний ремонт БФП Epson	50310000-1	1	послуга	650,00	650,00	1 проп	Для забезпечення поточної роботи закладу. МПП фірма «Інтертех».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР КЗ «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	14. Цвяхи 6*200мм	44530000-4	2	кг	60,00	900,00	+	З метою безперебійної роботи закладу та для забезпечення благоустрою території парку, поточного ремонту власними силами конструктивних елементів та ігрових майданчиків, виготовлення декоративних елементів благоустрою. ФОП Савсюк О.В. (м. Вараш)	Погоджено		
	15. Цвяхи 5*150мм		2		60,00						
	16. Цвяхи 4*100мм		2		60,00						
	17. Цвяхи 3*80мм		2		60,00						
	18. Цвяхи 3*70мм		2		60,00						
	19. Цвяхи 2,5*60мм		2		60,00						
	20. Цвяхи 2,5*50мм		2		60,00						
	21. Цвяхи 2*40мм		1		60,00						
	22. Мастило STIHL 1 л	09210000-4	3	шт.	320,00	3 900,00	+			З метою безперебійної роботи закладу та для забезпечення благоустрою території парку з використанням робочої техніки та інструментів. ФОП Дубовець О.В.	Погоджено
	23. Мастило STIHL 5 л для змащування цепу		4		620,00						
24. Мастило STIHL для редуктора мотокоси 225г	2		230,00								
Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР КЗ «Вараський молодіжний центр» (Н.Петрович)	25. Торт Грильажний глазурований БКК 0,450г	15810000-9	5	шт.	250,00	1 250,00	+	Для харчування учасників під час проведення заходів в рамках проєкту проти мови ворожнечі «No Hate». ФОП Воробей Н.А.	Погоджено		
	26. Апельсини	03220000-9	7	кг	85,00	595,00	+				
	27. Банани		8	кг	65,00	520,00					
	28. Яблука Голден	15320000-7	8	кг	12,50	100,00				+	
	29. Наш Сік, Мультивітамін, 1,93 л, Сік з м'якоттю		8	шт.	75,00	600,00					
	30. Ручка кулькова PILOT Super Grip BPGP-10-R-F-R червона	30190000-7	15	шт.	40,00	600,00					+
31. Блокнот Optima Flowers B5 у клітинку 120 арк.	15	шт.	100,00	1 500,00							

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР КЗ «Вараський молодіжний центр» (Н.Петрович)	32. Надання інформаційної послуги з виготовлення і розміщення інформації на банерах 3x2,5м.	79340000-9	1	послуга	2 380,00	2 380,00	+	Для забезпечення реклами на банері для заходів в рамках проєкту проти мови ворожнечі «No Hate» ФОП Парешний Ю.В. (м.Львів)	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	33. Рукавички діелектричні	18420000-9 Аксесуари для одягу	10	пар	1 200,00	12 000,00	1 проп	Для потреб електротехнічного персоналу (проведення випробувань). ТОВ «Київгума» (м.Бровари)	Погоджено
		34. Побутова техніка:	39710000-2 Електричні побутові прилади			14 797,90		1 проп	Для забезпечення комфортних умов праці. ТОВ «ФТД-РИТЕЙЛ» (Магазин «Фокстрот», м.Вараш) Hotline: 989-999 грн Hotline: 740-1080 грн Hotline: 12999-14594 грн	Погоджено
		Чайник MAGIO MG-109		1	шт.	999,90	999,90			
		Чайник TEFAL KO1508DE		1	шт.	799,00	799,00			
		Холодильник ALTUS ALT305CS		1	шт.	12 999,00	12 999,00			
І.Воскобойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	35. Послуги з проведення ремонту, технічного та профілактичного обслуговування комп'ютерної та оргтехніки, заправка картриджів	50310000-1 Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки	1	послуга	49 900,00	49 900,00	1 проп	Забезпечення безперебійної роботи підприємства <i>(на 10 місяців)</i> . ФОП Колбун О.І.	Погоджено
		36. Користування сервісом iFin	48810000-9 Інформаційні системи	1	послуга	1 795,00	1 795,00	1 проп	Забезпечення ведення бухгалтерського і податкового обліку. ТОВ «АйФін».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	37. Періодичне видання «Все про бухгалтерський облік»	22210000-5 Газети	3	шт.	584,00	1 752,00	1 проп	Забезпечення належного ведення бухгалтерського і податкового обліку <i>(на 3 місяці)</i> . ТОВ «Редакція газети «Все про бухгалтерський облік».	Погоджено	
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	38. Щебінь:	14210000-6 Гравій, пісок, щебінь і наповнювачі					99 072,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для благоустрою міста. ФОП Токарчук В.С. (м.Луцьк)	Погоджено
		Щебінь базальтовий фр. (5*20)		124	т	240,00	29 760,00				
		Щебінь базальтовий фр. (20*40)		304	т	228,00	69 312,00				
		39. Масило:	09210000-4 Масильні засоби					4 990,00	+	Для забезпечення роботи бензопил. ФОП Кравчук С.С.	Погоджено
		Масило для 2-х тактних двигунів (Stihl) 1,0		10	л	115,00	1 150,00				
		Масило моторне CV OIL M-8B	32	л	120,00	3 840,00					
40. Скляні кульки для дорожньої розмітки	34920000-2 Дорожнє обладнання	500	кг	66,60	33 300,00	+	Для розмітки пішохідних переходів. ФОП Кравчук С.С.	Погоджено			
41. Офісне приладдя:	22850000-3 Швидкозшивач і та супутнє приладдя					2 383,75	+	Для використання в роботі. ТОВ «ПАПР СЕРВІС»	Погоджено		
Папка-файл пластикова 100шт/уп		20	пач.	67,48	1 349,60						
Папка-швидкозшивач 0,34 Білий(РП)-50шт		100	шт.	5,99	599,00						
Папка-реєстратор А-4	5	шт.	87,03	435,15							

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	42. Оптичний нівелір Bosch GOL 26 D + штатив ВТ160 + лінійка	38290000-4 Геодезичні, гідрографічні, океанографічні та гідрологічні прилади та пристрої	1	шт.	11 000,00	11 000,0	+	Для вирівнювання поверхонь, ремонту доріг та планування території. ФОП Швець Ю.В.	Погоджено
+І.Воско-бойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	43. Мило господарське 200г	33710000-0 Парфуми, засоби гігієни та презервативи	1 062	шт.	12,00	12 744,00	+	У зв'язку з виробничою необхідністю на підставі Колективного договору для забезпечення працівників миючими засобами на перший квартал 2023 року. ТОВ «НАДІЯ 777» (м.Харків)	Погоджено
		44. Рукавички трикотажні Armprotect Uni-2 з нанесенням ПВХ XL (10) 7 клас сині	18140000-2 Акcesуари до робочого одягу	556	пар	15,08	8 384,48	+	У зв'язку з виробничою необхідністю на підставі Колективного договору для забезпечення працівників засобами захисту на перший квартал 2023 року. ТОВ «ПВО».	Погоджено
		45. Рукавиці КРАГИ (середні) довжина 32см, уп=10 пар	18420000-9 Акcesуари для одягу	10	шт.	115,92	1 159,20		У зв'язку з виробничою необхідністю на підставі Колективного договору для забезпечення працівників засобами захисту на перший квартал 2023 року. ФОП Гокунь А.П.	Погоджено
		46. Рукавиці нейлон-нітрил чорний палець	18140000-2 Акcesуари до робочого одягу	36	шт.	32,64	1 175,04			
		47. Рукавиці Dermagrip №10 ПОВНА СИЛІКОН помаранчевий +зелений		24	шт.	38,64	927,36			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	48. Конверт немаркований А4	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	100	шт.	5,00	500,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. Рівненська дирекція АТ «Укрпошта».	Погоджено
	49. Конверт немаркований А5		100	шт.	3,00	300,00			
	50. Сервісне обслуговування та ремонт насоса	50510000-3 Послуги з ремонту і технічного обслуговуванн я насосів, клапанів, кранів і металевих контейнерів	1	послуга	3 396,00	3 396,00	1 проп	Ремонт насоса-дозатора ТЕКНА EVO AKL 603. ТОВ «Дозуючі технології».	Погоджено
	51. Ремонтно- зварювальні роботи по відновленню автомобіля ГАЗ- 330202 з частковою заміною несучих елементів конструкції		1	послуга	10 450,00	10 450,00	1 проп	У зв'язку з непридатністю для використання автомобіля ГАЗ 3202. ФОП Напримсров П.В.	Погоджено
	52. Щиномонтаж коліс		1	послуга	220,00	220,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю по ремонту автомобіля ВАЗ 2109. ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
	53. Монтаж, пусконалагоджу- вання тривожної системи сигналізації (приміщення Каналізаційно- насосна станція №3)		45310000-3 Електромон- тажні роботи	1	послуга	12 065,47	12 065,47	1 проп	Монтаж, пусконалагоджування тривожної системи сигналізації за адресою: м. Вараш, вул. П.Бондаренка. Управління поліції охорони в Рівненській області.
	54. Монтаж, пусконалагоджу- вання тривожної системи сигналізації (приміщення	1		послуга	12 065,47	12 065,47	1 проп	Монтаж, пусконалагоджування тривожної системи сигналізації за адресою: м. Вараш, вул. Старо- Рафалівська, 1а. Управління поліції охорони в Рівненській області.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	Каналізаційно- насосна станція №2)									
	55. Клапан зворот. з гумовою кулею фланц.	42130000-9 Арматура трубопровідна: крани, вентилі, клапани та подібні пристрої	1	шт.	17 660,16	17 660,16	+	У зв'язку з виходом з ладу зворотнього клапану Ду 400 на КНС-3 та КНС-2, та неможливістю подальшого ремонту. ПП «Гідрогазкомплект».	Погоджено	
	56. Фланці:	42130000-9 Арматура трубопровідна: крани, вентилі, клапани та подібні пристрої			7 146,00		+	У зв'язку з виходом з ладу зворотнього клапану Ду 400 на КНС-3 та КНС-2, та неможливістю подальшого ремонту. ТзОВ «ЗАХІДАРМАПРОМ- ЛТД».	Погоджено	
	Фланець сталевий 1-200- 10 ст.20 ГОСТ 12820-80		2	шт.	1 338,00	2 676,00				
	Фланець сталевий 1-400- 10 ст.20 ГОСТ 12820-80		1	шт.	3 606,00	3 606,00				
	Фланець сталевий DN 125 PN 10 EN-1092		1	шт.	864,00	864,00				
	57. Переходи:	42130000-9 Арматура трубопровідна: крани, вентилі, клапани та подібні пристрої			6 144,00					
	Перехід сталевий конц. 219*10-133*8 ГОСТ 17378-83 ст.20		1	шт.	1 080,00	1 080,00				
	Перехід сталевий конц. 426*12-219*8 ГОСТ 17378-83 ст.20		1	шт.	5 064,00	5 064,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	58. Підшипник 7306 (30306) роздат. Коробка МТЗ	44440000-6 Вальниці	2	шт.	339,15	678,30	1 проп	Для виконання ремонтних робіт на решітці механічній грабельній рейкового типу РГР» КНС-1. ФОП Никончук С.П.	Погоджено			
	59. Підшипник 7210		2	шт.	296,94	593,88						
	60. Сальник 50*70*10 пер.кол.вал МТЗ, Т-25, Т-40 (синій)	34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів	2	шт.	77,39	154,78	1 проп					
	61. Сальник 40*60півосі ЗАЗ 1102 2.2		2	шт.	22,26	44,52						
	62. ГА353 р/к помпи (валік+под. 20703, 20803) 2410 (стар.зр.)		1	шт.	686,40	686,40						
	63. Пакети для сміття:	19640000-4 Поліетиленові мішки та пакети для сміття					<u>531,00</u>			1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю миючі та чистячі засоби для прибирання виробничих приміщень. ФОП Масвський А.С.	Погоджено
	Пакет для сміття 35л/15шт Помічниця HDPE		10	шт.	31,50	315,00						
	Пакет для сміття 20л/30шт Кіт Домовіт		10	шт.	21,60	216,00						
	64. Засоби для чищення:	39830000-9 Продукція для чищення					<u>2 158,20</u>			1 проп	Погоджено	
	Засіб для миття підлоги Roni 5л		5	шт.	167,40	837,00						
	KNORECA засіб для миття скла та дзеркал 5200мл		3	шт.	180,00	540,00						

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	Чисто засіб 500г д/чищення унітазів		5	шт.	77,40	387,00		1 проп		Погоджено
	KNORECA рідке мило 5л		3	шт.	131,40	394,20				
	65. <u>Знаряддя:</u>	44510000-8 Знаряддя			995,40					
	Відро 10л садово-городнє		3	шт.	63,00	189,00				
	Вантуз		2	шт.	61,20	122,40				
	Швабра полотер Feniks д/підлоги лапша Польща		2	шт.	180,00	360,00				
	Запаска до швабри-полотера лапша 44*10		5	шт.	64,80	324,00				
	66. <u>Продукція для чищення:</u>	39830000-9 Продукція для чищення			784,80					
	Набір для прибирання		2	шт.	234,90	469,80				
	Серветка Добра господарочка серветка мікрофібра 30*30		2	шт.	108,00	216,00				
	Автопаста Майстер 550гр		5	шт.	19,80	99,00				
	67. <u>Стрічка сигнальна 30*75*100</u>	44510000-8 Знаряддя	10	шт.	96,30	963,00				
	68. <u>Ваги кухонні Mirta SKE 05</u>	38310000-1 Високоточні терези	1	шт.	240,30	240,30				
	69. <u>Сантехнічні вироби:</u>	44410000-7 Вироби для ванної кімнати та кухні			3 215,00					
	Мийка (тюльпан)		1	шт.	2 085,00	2 085,00				
	Змішувач		1	шт.	640,00	640,00				
	Кріплення для мийки		1	шт.	50,00	50,00				
							1 проп	Для ремонтних робіт на ділянках. ФОП Масвський А.С.	Погоджено	
							1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Масвський А.С.	Погоджено	
							1 проп	З метою забезпечення санітарно-гігієнічних умов праці персоналу, що знаходиться в приміщеннях колишньої «Жар-птиці» за адресою: вул. Кібенка,3, м. Вараш для заміни існуючого санітарно-	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Сифон		1	шт.	140,00	140,00		технічного обладнання, яке вийшло з ладу. ФОП Кухарець О.В.	
		Шланг 40см		2	шт.	150,00	300,00			